桂林电子科技大学
建筑与交通工程学院文件
建交[2022]24号

关于公布2022年院级课程建设教育教学改革项目立项结果的通知

各专业系、各个人：
根据学校《关于启动我校课程建设教育教学改革项目申报工作的通知》要求，学院开展了2022年院级课程建设教育教学改革项目申报工作。确定立项挑战性学习课程8门，进阶项目式课程5门，跨学科项目式课程4门，校企合作课程2门，总共19项。现将相关事项通知如下：
1、 院级课程建设教育教学改革项目按照学校、学院教育教学改革项目管理办法相关规定执行。
2、 [bookmark: _GoBack]学院对于立项项目给予专项经费资助，资助额度为1万元/项。经费使用按照学校、学院教育教学改革项目管理办法相关规定执行。
3、 院级课程建设教育教学改革项目研究时间为2年，由项目负责人把握项目的总体进度及水平。
4、 各专业系要积极支持院级课程建设教育教学改革项目的实施，推进课程改革成果的试点和应用，督促项目负责人按时高质量完成项目。凡需延期结题的项目，项目负责人应提交详尽的书面申请报告，所在系负责人审核签字后、学院批准后，方可延期。延期一次还不能按时结题者，学院将做撤项处理，并将视具体情况追回全部或部分经费，被撤销项目负责人两年内不得申报各级各类教育教学改革项目。

附表：建筑与交通工程学院课程建设教学改革立项信息一览表

建筑与交通工程学院
2022年11月22日

附表：
建筑与交通工程学院课程建设教学改革立项信息一览表
	序号
	项目编号
	课程
名称
	项目
类型
	课程
负责人

	1
	2022JJKG01
	交通工程系统分析
	挑战性学习课程
	廉冠

	2
	2022JJKG02
	智能交通运输系统
	校企合作课程
	赵红专

	3
	2022JJKG03
	交通设计
	校企合作课程
	王涛

	4
	2022JJKG04
	交通规划
	挑战性学习课程
	徐奇

	5
	2022JJKG05
	交通工程设施设计
	进阶项目式课程
	程瑞

	6
	2022JJKG06
	工程力学
	挑战性学习课程
	岑成贤

	7
	2022JJKG07
	路基路面工程
	挑战性学习课程
	黎新蓉

	8
	2022JJKG08
	道路勘测设计
	跨学科项目式课程
	周长红

	9
	2022JJKG09
	热质交换原理与设备
	进阶项目式课程
	韩杰

	10
	2022JJKG10
	普通化学
	跨学科项目式课程
	蔡建军

	11
	2022JJKG11
	供热与锅炉
	进阶项目式课程
	房斌

	12
	2022JJKG12
	传热传质综合实验
	挑战性学习课程
	郭敏佳

	13
	2022JJKG13
	结构力学
	挑战性学习课程
	马彬

	14
	2022JJKG14
	房屋建筑学
	挑战性学习课程
	杨柏

	15
	2022JJKG15
	建筑工程施工
	跨学科项目式课程
	赵珊珊

	16
	2022JJKG16
	建筑智能环境学
	跨学科项目式课程
	尹应德

	17
	2022JJKG17
	单片机原理及接口技术
	挑战性学习课程
	粟建波

	18
	2022JJKG18
	建筑供配电与照明
	进阶项目式课程
	吴姝芹

	19
	2022JJKG19
	建筑智能化系统
	进阶项目式课程
	王金辉

建筑与交通工程学院办公室                  2022年11月22日印发

— 1 —

— 1 —

— 1 —